
ZASEDÁNÍ PREZIDIA 12                 ZÁPIS 
volební období 2011-2015      8.12.2013 Jesenice 

1 

 

 

 

 

PROGRAM JEDNÁNÍ  

1. Zahájení a schválení programu Prezidia 

2. Činnost orgánů ČSTS: prezident, viceprezident, VSO, VOV, VOP, Komise sportovců 

3. Zpráva ředitele SCM 

3.1. Návrhy divize Praha k dalšímu vývoji SCM 

4. Plán práce a centrálních akcí 2014 

5. Finanční plán 

6. Oblast porotců (Miloslava Němečková) 

7. Kongres 2014 

8. VŘ na akce WDSF roku 2015 

9. Vývoj oblasti PR a marketingu ČSTS 

10. Evropská unie tanečního sportu 

11. Nový občanský zákoník 

12. Návrhy komise sportovců 

13. Úkoly VR z minulých zasedání 

14. Návrhy Jihomoravské divize na úpravu SŘ – struktury soutěžních tanců v kategorii děti, změna systému 

v hobby soutěžích, změna postupového klíče 

15. Odložené návrhy na úpravu SŘ Divize Plzeň (Příloha) 

16. MČR Showdance – zhodnocení soutěže (Petr Barnat) 

17. Žádosti o výjimku 

18. Žádosti o odměny pro reprezentaci 

19. Návrhy – síň slávy 

20. Návrh na sponzorství MČR O-SHEE (Czechoslovak spirit) energetický nápoj 

21. Různé: návrh Martina Dvořáka 

 

ZÁPIS 

Prezence: 

Divize:       1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Celkem 

  Pr VPr KS Pha StČ JiČ Plz KV Úst Lib HK Pdb Vys JM OL MSl Zl počet % 
Jméno: 

B
a

rt
u

ň
k
o

v
á
 

S
ie

g
e

l 

D
v
o

řá
k
 

Š
e

v
č
ík

 

K
o

je
tí

n
 

  

K
re

jč
ík

 

P
e

c
in

a
 

  

B
u

re
š
 

N
ě
m

e
č
e

k
 

K
ro

u
p

a
 

  

J
a

n
č
o

v
á

 -
 P

M
 

O
p

ra
v
il 

- 
P

M
 

D
á
v
id

e
k
 

F
e

lc
m

a
n
 

2 673 94,2 
Počet 
hlasů: 147 73 46 600 329 63 80 37 79 61 119 159 23 392 138 256 236 2 838 100,0 

 

1. Zahájení a schválení programu Prezidia 

Ověřovatel zápisu: Jiří Ševčík 

Hl.1: 111X1N11N111N1NN1 - 73,7/0/26,3 SCHVÁLENO 

Hosté a oblasti jednání: Petr Barnat, Petr Odstrčil, Lumír Zoufalý 

Hl.2: 11111N11N111N1NN1 - 100/0/0 SCHVÁLENO 

Doplnění programu: PR Divize žádá hlasování o vypsání VŘ na pozici ředitele SCM, nahrazení Marcela 

Němečka v porotě 2014 Miloslavou Němečkovou, spojit body 2 a 11 na společné projednání rozpočet po 

zprávách a kongresu 

Hl.3: 11111N11N111N11N1 - 100/0/0 SCHVÁLENO 

 



ZASEDÁNÍ PREZIDIA 12                 ZÁPIS 
volební období 2011-2015      8.12.2013 Jesenice 

2 

 

2. Činnost orgánů ČSTS: prezident, viceprezident, VSO, VOV, VOP, Komise sportovců 

Prezident:  

Eva Bartuňková informovala o vývoji vztahů s ČOV: Na valné hromadě ČKSOI ČOV – Český klub 

sportovních svazů, organizací a institucí („neolympijská složka“ ČOV), konané dne 28.11., byla E. 

Bartuňková zvolena jako delegát za taneční sport s právem hlasovacím v Plénu ČOV. Z 37 svazů, organizací 

a institucí bylo zvoleno 14 delegátů. E. Bartuňková považuje toto za velký posun pro další vývoj tanečního 

sportu ve sportovním, olympijském prostředí. 

Vývoj mezinárodních vztahů WDSF: E. Bartuňková informovala o svém zařazení do pracovní skupiny 

WDSF v pozici mezinárodních vztahů – účastnila se jako zástupce WDSF mj. konference SportAccord 

v Lausanne. 

ČSTS a vztah k vytvoření Evropské unie tanečního sportu – viz samostatný bod jednání. 

Viceprezident: 

Viceprezident v souvislosti s předloženým finančním plánem na 2014(samostatný bod jednání) informoval 

o podání žádostí o granty Program I, II a V. Dále informoval o jednání s ČOV o zařazení MS dosp. LAT 

v Ostravě mezi Významné sportovní akce ĆOV. 

Soutěžní oblast:  

E. Bartuňková v nepřítomnosti VSO prezentovala nově vytvořenou databázi nominací na titulární soutěže a 

výsledků těchto soutěží na webu ČSTS v sekci Reprezentace. Tato transparentní databáze by měla předejít 

možným nesrovnalostem v nominacích. Výběrové řízení na akce WDSF roku 2015 a centrální akce ČSTS 

v roce 2014 byly projednány v samostatných bodech. 

Oblast vzdělávání (a trenérů) 

VOV informoval o výsledcích kvalifikačních studií III, II a I a počtech absolventů v roce 2013. Z diskuse 

ohledně lhůty pro dokončení studia III. třídy vyplývá následující opatření: Akreditovaná střediska musí 

dodržet podmínku ukončení studia do 12-ti měsíců od ukončení kvalifikačního studia. 
Dále VOV zhodnotil vzdělávací akce 2013: Doškolovací seminář v Třešti, kondiční soustředění SCM.  J. 

Langmaier. P. Odstrčil se za ČSTS zúčastnili 19. Sympozia ČOV na téma Sport a věda (20.-22.11.2013).  

Kongres 2014 je zahrnut v samostatném bodě. 

Diskuse se dále rozvinula směrem k nutnosti dbát na správný vývoj tělesné kondice a dovedností zejména 

u dětí a juniorů, dalšími vzdělávacími akcemi ovlivňovat pohled trenérů i porotců na správnost provádění. 

Role trenérů je prvořadá, je třeba vyžadovat potřebnou kvalifikaci pro trénování tanečního sportu. Ani 

porota by neměla hodnotit dobře to, co by potenciálně mohlo sportovce poškodit z hlediska tělesného vývoje 

(špatné držení těla vedoucí k jednostrannému zatěžování určitých partií).Kongres ČSTS 2014 bude mít 

zařazenu přednášku na téma správného držení těla. 

Oblast porotců  

VOP informoval o problematice ve své gesci v předchozím období.  

Prezentoval žádosti t.č. zahraničních porotců, Miroslava Horníka (porotce WDSF vystupujícího za SR, 

dlouhodobě žijícího s rodinu v ČR: žádost o uznání licence porotce I , zájem ve vztahu k WDSF 

reprezentovat ČR; VOP: dle stávající legislativy pan Horník má nárok na nejvyšší porotcovskou licenci 

I.třídy. V případě, že se rozhodne vystupovat za ČR, bude na základě jeho žádosti změněna i země, kterou 

reprezentuje u WDSF. 

Dále VOP obdržel žádost Bohumila Dlouhého o zařazení mezi porotce ČSTS, VOP: bude požadovat 

dokladování třídy a vzdělání ze zahraničí, vyžádání potvrzení od DTV. 
Prezidium potvrdilo, že tato problematika je v kompetenci VOP,  který dále bude postupovat v souladu 

s platnou legislativou ČSTS a v souladu s mezinárodními vazbami. 

Komise sportovců: 

Komise plní své funkce, pravidelně mezi sebou komunikuje a předkládá návrhy Prezidiu ČSTS. Nové 

návrhy byly předloženy v samostatných bodech. 

PR bere na vědomí zprávy o činnosti VR za uplynulé období. 

Hl.4: 11111N11N111N11N1 - 100/0/0 SCHVÁLENO 

 

3. Zpráva ředitele SCM (Příloha 1).  

3.1. Návrhy divize Praha k dalšímu vývoji SCM: Po mimořádném zasedání v listopadu 2013 Pražská divize 

předložila Prezidiu ČSTS návrhy na kontrolu a vytvoření nové struktury SCM. Za relevantní krok 

považuje vypsání výběrového řízení na pozici ředitele SCM. 

Ředitel SCM i členové prezidia vyhodnotili realizaci cílů SCM jako ne zcela naplněné. Přes toto 

konstatování považují činnost SCM jako pozitivní a prospěšnou pro rozvoj talentované mládeže 



ZASEDÁNÍ PREZIDIA 12                 ZÁPIS 
volební období 2011-2015      8.12.2013 Jesenice 

3 

 

i trenérských zkušeností a dovedností. Současné přípravné období před sérií MČR, kdy mají páry a jejich 

trenéři již naplánované individuální aktivity, je vhodné pro realizaci zásadních změn. 

PR bere na vědomí zprávu ředitele SCM s tím, že pro další období vypíše VŘ na pozici ředitele SCM, jehož 

součástí bude návrh účastníka VŘ na činnost celého projektu SCM na olympijský cyklus. 

Hl.5: 11111N11N111N1111 - 100/0/0  SCHVÁLENO 

Prezidium pověřuje statutární zástupce vypracováním podmínek VŘ na pozici ředitele SCM bez nutnosti 

schvalovat podmínky VŘ PR a jejich zveřejněním - vypsání do 31.12.2013 s termínem podání  přihlášek do 

31.1.2014.  

Hl.6: 11111NXXNX11N1X01 - 78,6/9,6/11,8  SCHVÁLENO 

 

4. Plán práce a centrálních akcí 2014 

4.1.2014  Kongres 

25.1.  MČR LAT Hodonín  

22.2.  MČR STT Praha Lucerna 

14.-16.3. 2014 Brno Open 

22.3. 2014  MČR 10T Olomouc 

30.-31.8. 2014  Doškolovací seminář 

12.-14.9.2014  Prague Open 

4.10. 2014 Czech Dance Open: MS LAT DOSP; MS PD Show dance – ČOV TOP SPORT. AKCE 

1.11.2014  MČR SD, formace Ústí nad Labem 

Termíny prezidia ČSTS: 

23.3.2014 Brno 

8.6.2014  v případě že nebude AGM (Morava) 

2.11.2014 Jesenice 

Hl.7: 11111N11N11NN1111 - 100/0/0 SCHVÁLENO 

MS Dosp. LAT - Ostrava - zakázaný termín pro ostatní akce: 4.10.2014 

Hl.8: 11111N11N11NN1111 - 100/0/0 SCHVÁLENO 

 

5. Finanční plán 

Finanční plán na rok 2014 byl spolu s ostatními materiály zaslán všem členům Prezidia, DR a DaSK a 

sekretariátu. Z diskuse vyplynul požadavek zahrnout do podmínek výběrového řízení pro akce ČSTS 

konkrétní lhůty splatnosti v případě zvýhodňující podmínky ve formě daru. 

Prezidium návrh plánu akceptovalo. V případě, že ČSTS nedostane dotace v plánované výši, bude plán 

hradit z rezerv. 

Hl.9: 11111N11N11NN1111 - 100/0/0 SCHVÁLENO 

 

6. Oblast porotců 

VOP prezentoval v samostatném bodě případ Miloslavy Němečkové, která nebyla po doplnění náležitosti 

pro zařazení do TOP poroty chybou komunikace zpět zařazena do losování poroty pro MČR 2014. VOP 

také prezentoval preventivní opatření v systému, aby při dočasném nesplnění podmínek porotce nevypadl ze 

seznamu, ale byl evidován jako neaktivní. 

Prezidium vyslechlo návrh VOP a hlasovalo o dvou návrzích, které vzešly z další diskuse. 

6.1. Miloslava Němečková místo M. Němečka na ST i 10T jako porotce 

Hl.10: 001X0N11N11NN001X - 23,8/42,9/33,3 NESCHVÁLENO 

6.2. Miloslava Němečková místo M. Němečka na ST jako poslední náhradník a na 10T jako porotce 

Hl.11: 11111N11N10NN1111 - 95,3/4,7/0 SCHVÁLENO 

 

7. Kongres 2014 

Přihlášky do výběrového řízení: TŠ Zita Mladá Boleslav, Maestro – taneční škola s.r.o. Praha, Studio 

Bohemia Praha (Vltavská).  

Vyhodnocení přihlášek: VR shledala nabídku TŠ Zita jako nejlepší a proto ji doporučuje. 



ZASEDÁNÍ PREZIDIA 12                 ZÁPIS 
volební období 2011-2015      8.12.2013 Jesenice 

4 

 

Hlasování Prezidia: Kongres – TŠ Zita Mladá Boleslav 

Hl.12: 111X1N11N11NN1111 - 76,1/0/23,9 SCHVÁLENO 

 

8. VŘ na akce WDSF roku 2015 

Protokol o otevření obálek- Příloha 2 

Výchozí situace pro přidělení WO: WDSF nastavilo politiku pouze 2 + 2 akce typu World Open v jedné 

zemi, ČSTS eviduje 3 přihlášky pro rok 2015. Pokud ČSTS nezíská jinou významnou akci typu MS nebo 

GS, máme celkem 3 organizátory pro WO. VR navrhuje dohodu mezi nimi, kdo co bude daný rok pořádat a 

tuto dohodu předložit na Prezidiu. Rok 2014 je vyřešen tím, že T.T.Trade a.s. (Czech Dance Open Ostrava) 

získal pořadatelství MS v LAT a MS PD Showdance a od pořadatelství WO ustoupil.  V případě nenalezení 

dohody mezi organizátory musí rozhodnout Prezidium. VR doporučuje vzít v úvahu mj. jisté právo volby 

T.T.Trade a.s. poté co byly všechny původně plánované WO 2014 přepuštěny mimo Ostravu. 

 

PR podporuje získání seriálu GS do ČR 2014 - 2018 a pověřuje staturáry projednat s organizátory, 

ekonomovi ukládá definovat možnost  vyčlenění finančních prostředků na podporu této akce 

Hl.13: 11111N11N11NN1111 - 100/0/0 SCHVÁLENO 

 

9. Vývoj oblasti PR a marketingu ČSTS 

PR bere na vědomí zprávu manažera Marketingu ČSTS, Petra Barnata 

Hl.14: 11111N11N11NN1111 - 100/0/0 SCHVÁLENO 

 

10. Evropská unie tanečního sportu 

EDSU = nově vzniklá organizace, v čele prezident RDSU, Valentin Yudashkin, jejímž podnětem 

(záminkou) se mj. stala možnost účasti tanečního sportu na Evropské Olympiádě 2015 v Baku. Na velmi 

narychlo svolaném meetingu o evropských záležitostech v Moskvě na pozvání V. Yudashkina došlo 

k hlasování o vytvoření EDSU - národní federace předem nedostaly žádné konkrétní podklady.  

Prezidium vyslechlo informace od Evy Bartuňkové a také Petra Odstrčila, který byl v minulosti jmenován 

do komise pro evropské záležitosti WDSF, a jednal z tohoto titulu za ČR na uvedené schůzce. V současné 

době velmi diskutovaná, dvousečná mezinárodní záležitost, ČR uprostřed mezi „východem a západem“. V 

rámci moskevského jednání vstoupilo 21 států, Petr Odstrčil se stal generálním sekretářem EDSU, a ČR 

odhlasovaným sídlem této organizace. 

Prezidium WDSF neuznává tuto unii a podniká kroky k založení vlastní Evropské federace pod křídly 

WDSF – toto připravuje na schválení AGM v červnu.  

Eva Bartuňková Prezidiu předložila korespondenci V. Yudashkina a Carlose Freitaga směrem k členským 

státům WDSF a dále informovala o vedené korespondenci mezi ČSTS a V. Yudashkinem, a dále ČSTS a 

C.Freitagem, z níž vyplývá jednoznačná podpora WDSF. 

VR navrhuje oficiální stanovisko ČSTS:  

ČSTS jakožto řádný člen WDSF v prvé řadě podporuje zájmy WDSF. Z tohoto důvodu nebude členem 

evropské organizace, pokud tato nebude uznána WDSF. 

Prezidium vyjádřilo nesouhlas se vstupem ČR do EDSU a schválilo výše uvedené oficiální stanovisko. 

ČSTS na základě tohoto stanoviska nebude v rámci EDSU momentálně podnikat žádné aktivity až do doby 

vyjasnění vztahů mezi EDSU a WDSF. 

Hl.15: 11111N11N11NN1111 - 100/0/0 SCHVÁLENO  

 

11. Nový občanský zákoník 

NOZ přináší podstatné změny v legislativě, včetně právní úpravy spolků (dříve občanských sdružení), pro 

realizaci změn stanov je stanovena lhůta 3 let. Problematika NOZ byla statutáry ČSTS konzultována na 

půdě ČOV, ekonom zadal právníkovi revizi stanov ČSTS.  

Prezidiu byly předloženy dokumenty vypracované Legislativní radou Českého olympijského výboru, a to 

konkrétně „Právní úprava spolků dle NOZ“ a „Vzorové stanovy pro sportovní organizace“. (Příloha 3) 

Doporučení: odkaz na webovou stránku http://www.olympic.cz/www/text/66--legislativni-rada , kde je 

k dispozici formulář pro případné dotazy týkající se nové právní úpravy spolků. ČSTS bude případným 

prostředníkem pro dotazy členů ČSTS. 

Kontaktní osoby na ČOV: JUDr. Jan Šťovíček, Ph.D., ČOV; JUDr. Jiří Janák, tajemník Legislativní rady 

ČOV) 

 

12. Komise sportovců: úpravy informačního systému, SŘ – začátek soutěže, MČR PD. Z předložených návrhů 

KS v rámci regulované diskuse vedené KS Prezidium hlasovalo o dvou záležitostech: 

http://www.olympic.cz/www/text/66--legislativni-rada


ZASEDÁNÍ PREZIDIA 12                 ZÁPIS 
volební období 2011-2015      8.12.2013 Jesenice 

5 

 

12.1. Pár může soutěžit pouze s jedním číslem 

Hl.16: 1111XN01NN1NN1N01 - 58,1/11,8/11,6/18,4 SCHVÁLENO 

12.2. MČR Profi snížit  min počet párů na 3 pro rok 2014 s tím, že budou bez nároku na prize money 

Hl. 17: 11111N11NN1NN1N11 - 81,6/0/0/18,4 SCHVÁLENO 

V 18.00 vypršel řádný jednací čas. Prezidium neprojednalo všechny body ze schváleného programu jednání, a 

proto bylo dle Jednacího řádu ČSTS nutné hlasovat o náhradním termínu jednání a prodloužení jednání, nebo o 

přeložení neprojednaných bodů na další prezidium. 

Náhradní termín zasedání prezidia 14.12.2013 Zlín a zároveň jednání prodloužit do 19:00 hod: 

Hl.18: 11111N11NN1NN1N11 - 100/0/0 SCHVÁLENO 

13. Úkoly VR z minulých zasedání Prezidia 

Z diskuse ohledně přihlašování a odhlašování párů na soutěže na minulém Prezidiu vyplynul úkol pro VSO 

vypracovat sazebník sankcí pro páry, které se odhlásily po termínu přihlášek. 

návrh VSO:  pozastavit soutěžení na 10 dní, to znamená, že další týden nemůže na soutěž. Při opakované 

neúčasti (např. 3x během roku) pozastavit na měsíc 

Z diskuse Prezidia 12 vyplynulo, že sankce jsou nereálné, nesouhlas (P.Kojetín, F.Dávidek). Podle mínění 

diskutujících by pomohla platba předem. Úkol trvá  - přesouvá se na další prezidium. 
 

Na předchozím PR došlo k doplnění FŘ, Příloha B4-Startovné: družstva (800Kč), formace (1600) a free 

style/showdance (800). Dušan Stareček (Zl.divize) v této souvislosti navrhl zvýšit rovněž startovné na MČR 

10T – Prezidium v diskusi tento návrh zhodnotilo jako relevantní, opakovaně nejeví organizátoři zájem 

o pořádání MČR v 10T z důvodu vyšší nákladovosti, návrh je však nutné projednat v divizích a VR tento 

návrh zařadí na další jednání Prezidia. Nový návrh – PR12: VR na základě předchozích jednání navrhuje 

zvýšení startovného na 10T na dvojnásobek, tj 400 Kč. 
Hl.19: XX000N10NN0NN0N0X - 2,8/62,7/16,1/18,4 NESCHVÁLENO 
 

Zabezpečení zdravotního dozoru na soutěžích ČSTS (návrh JM divize)  

Dušan Stareček: řešení dát povinnost zabezpečení zdravotního dozoru do propozic; diskuse: jakou 

kvalifikaci by měl mít zdravotní dozor? (lékař nebo jen vyškolený pracovník?), Jiří Ševčík: praxe – domluva 

s Červeným křížem; lépe upravit legislativu než to řešit upozorněním v propozicích. úkol proVR pro příští 

Prezidium: připravit legislativní podklady pro zajištění zdravotního dozoru na soutěžích ČSTS  - úkol 

trvá 
 

Losování porot TL/A (návrh divize KV) – PR9 

Organizační řád - A10 ‚ Statut komise rozhodčích odst.3c způsob sestavování porot‚ iii : -realizace losování 

porot pro soutěže podléhající výběrovému řízení MR, apod.)nahradit údaj apod. - TL a postup.soutěže tř.A). 

nebo celou závorku zrušit, protože soutěže podléhající výběrovému řízení jsou MČR,TL a postup. soutěže 

tř.A . Diskuse: analogie s WDSF, kdy na soutěže zve organizátor  

JMD-V. Kosmák: souhlas divize za určitých okolností - kdo bude losovat?; mělo by se stanovit jako 

podmínka pro příští VŘ; losovat z TOP poroty; jiný názor: losovat z TOP poroty neřeší situaci  

Úkol: VOP pro příští prezidium připraví návrh dolosování 1-2 porotců pro akce výběrového řízení – 

úkol trvá 

 

14. Návrhy Jihomoravské divize na úpravu SŘ: struktura soutěžních tanců v kategorii děti, změna systému 

v hobby soutěžích, změna postupového klíče 

14.1. Struktura soutěžních tanců v kategorii děti – návrh nutno dopracovat se všemi souvislostmi, 

návaznosti na postupy, nelze zavést v průběhu roku, nyní již málo času, doporučení: rozdělený 

repertoár – dopracovat bodový systém, stanovit účinnost (od 1.1.2015) 

14.2. Změna systému HOBBY senioři - body od 1.1.2015 

Hl.20: 10100N01NNXNN1N00 - 21,9/55,5/4,2/18,4 NESCHVÁLENO 

14.3.  změna postupového klíče na 6 při více párech 

Hl.21: 00000N00NNXNN1N00 - 16,9/77,9/5,1 NESCHVÁLENO 

 

15. Odložené návrhy na úpravu SŘ Divize Plzeň – na žádost E. Krejčíka se tento bod pro nedostatek času na 

projednání překládá na příští zasedání Prezidia, žádá však o zařazení bodu na přední místa jednání 

 

16. MČR Showdance – zhodnocení soutěže (Petr Barnat) – P. Barnat navrhl tento bod zařadit až na příští 

zasedání Prezidia 



ZASEDÁNÍ PREZIDIA 12                 ZÁPIS 
volební období 2011-2015      8.12.2013 Jesenice 

6 

 

 

17. Žádosti o výjimku (Hobby): 

Macourkovi: Hl.22: 10001N11NN1NN1N1N - 65,4/34,6/0 SCHVÁLENO 

Vidmanová: Hl.23: 11111N11NN1NN1N11 - 100/0/0 SCHVÁLENO 

J.Vojtěšková – J.Jankovič (návrh JM divize): Hl.24: 10001N11NN1NN1N10 - 58,7/41,3/0 SCHVÁLENO 

 

18. Žádosti o odměny pro reprezentaci: 
Návrh: divize pošlou do 20.12. doplněné návrhy na proplacení části nákladů pro reprezentaci – ekonom určí 

poměr, max výše plnění neúspěšné reprezentace je 50%, max výše celkové částky je 300 000 Kč 

Hl.25: 11111N11NNXNN1N01 - 83,8/11,1/5,1 SCHVÁLENO 

 

19. Návrhy – síň slávy – žádné návrhy 

20. Návrh na sponzorství MČR O-SHEE (Czechoslovak spirit) energetický nápoj – E.Bartuňková projedná 

tuto možnost s organizátory MČR a zažádala Cz.Spirit o předložení atestu, že nápoj neobsahuje zakázané 

látky 

 

21. Různé: návrh Martina Dvořáka 

Páry tančící ve vyšší kategorii než je jejich vlastní (J1 v J2 a J2 v mládeži), kteří se umístí v taneční lize do 

12 nasazovaného místa, nebudou nasazeni pro další rok. Toto povolení sloužilo k možnosti započítávání 

bodu do RL pro nominace na MS a ME ale nikoliv pro nasazování na MČR již od prvního roku tance v této 

nové kategorii. 

Hl.26: 0X110NXXNNXNNXN00 - 22,8/34,1/24,7/18,4 NESCHVÁLENO 

 

 

Zapsala: Eva Bartuňková 

Zápis ověřil:  Jiří Ševčík 

 

Rozdělovník: členové Prezidia, členové VR, DR, DSK, ředitel SCM, ekonom ČSTS, manažer marketingu; 

kopie: sekretariát ČSTS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


